
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ
(КНУБА)

НАКАЗ

____________________     Київ ____________________

Про призначення тем та 
закріплення керівників
кваліфікаційних робіт здобувачів 
освітнього ступеня магістрів
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про кваліфікаційну випускну роботу здобувачів 
вищої освіти  Київського  національного університету будівництва і архітектури, 
затвердженого Вченою радою КНУБА, протокол від 31 травня 2024 р. № 22 
(введено в дію наказом ректора від 12.06.2024 № 224).

НАКАЗУЮ:

1. Призначити теми та закріпити керівників кваліфікаційних робіт 
студентів факультету інженерних систем та екології на здобуття освітнього 
ступеня магістр у 2024/2025 навчальному році спеціальності 101 Екологія, 
освітня програма «Екологія» (додаток 1), 183 Технології захисту навколишнього 
середовища, освітня програма «Технології захисту навколишнього середовища» 
(додаток 2), які виконуються на кафедрі технологій захисту навколишнього 
середовища та охорони праці.

Підстава: рішення Вченої ради факультету від  19.02.2025 № 6.                   

2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-
педагогічної роботи та стратегічного розвитку Юрія ДУДНИКА

Ректор                        Олексій ДНІПРОВ



Додаток 1 

до наказу ректора КНУБА 

від ________20__  року № ____ 

ТЕМИ МАГІСТЕРСЬКИХ АТЕСТАЦІЙНИХ РОБІТ 
здобувачів випуску 2025 року факультету інженерних систем та екології 
спеціальності 101 Екологія освітньої освітньої програми «Екологія», які виконуються 
на кафедрі технологій захисту навколишнього середовища та охорони праці. 

 
№ 
з/
п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Група Тема бакалаврської роботи 
роботи  

Керівники 

1 Богомазюк Борис 
Петрович (денна 
форма навчання) 

Ек-25 «Удосконалення технології 
очищення стічних вод у 
дріжджовому виробництві» 

Доцентка Жукова О.Г.  

2 Златогорський 
Антон 
Андрійович 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «Оцінка впливу на довкілля 
промислового обʼєкту» 

Доцентка Кордуба І.Б., 
доцентка Жукова О.Г. 

3 Сутковий 
Владислав 
Сергійович 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «Оцінка впливу 
антропогенних чинників на 
екологічний стан міського 
середовища» 

Доцентка  
Василенко Л.О. 

4 Сорока Ігор 
Володимирович 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «Оцінка впливу 
підприємства будівельної 
промисловості на 
навколишнє середовище» 

Професорка 
Волошкіна О.С. 
Доцентка Жукова О.Г. 

5 Кались Олег 
Вячеславович 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «ESG на промисловому 
підприємств» 

Професорка.  
Кривомаз Т.І. 

6 Войцешко 
Дарина 
Михайлівна 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «Аналіз впливу військових 
дій на стан атмосферного 
повітря та земельного фонду 
України» 

Професорка  
Ткаченко Т.М. 

 

 



№ 
з/
п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Група Тема бакалаврської 
роботи роботи 

Керівники 

7 Ступаков Антон 
Деомідович 
(денна форма 
навчання) 

Ек-25 «Оцінка впливу на 
довкілля підприємства» 

Професорка  
Волошкіна О.С. 
Доцентка Жукова О.Г. 

8 Литовченко 
Світлана 
Олександрівна 
(заочна форма 
навчання) 

Ек-25 «Визначення екологічних 
аспектів впливу 
функціонування 
Дністровської ГАЕС» 

Доцентка Котовенко О.А., 
ст. викладачка 
Мірошніченко О.Ю. 

9 Ткаченко Ліана 
Леонідівна 
(заочна форма 
навчання) 

Ек-25 «Оцінка впливу 
діяльності вітрової 
електростанції на 
навколишнє середовище» 

Доцентка Жукова О.Г. 

 
Завідувачка кафедри  
технологій захисту навколишнього  
середовища та охорони праці         Тетяна ТКАЧЕНКО 


